1283

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2115,91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias de acordo com a Lei
n 2  8.168/91, Decreto n 2  228/91 e Portaria MEC 1971/91,

RESOLVE:

Designar a Professora ANA MARIA R.GUIMARÃES LAPA para
exercer a função de Coordenador de Práticas Desportivas(FG-2) do Depar
tamento de Educação Física, a partir de 01.11.91.

Brasília, d &  de dezembro de 1991.

EDUARDO FLÁVIO OLIV RA QUEIROZ
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

	Page 1